PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO RESULTADO

JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL - N° 002/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/
Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 361/2017, torna público para
conhecimento dos interessados que o RECURSO interposto contra decisão da
Comissão no certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
002/2017, pela empresa:  PORTAL GOV SERVIÇOS DIGITAIS LTDA. foi
julgado IMPROCEDENTE. O inteiro teor encontra-se à disposição nesta
Comissão.  André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro. Barreiras, 07 de abril
de 2017.